

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



CONFERIDO

EM, 03/03/2020

Lizandro Ferreira

AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 019/2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade : Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-971	ATA:029/2019 PE: 046/2019 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 – FAJ Projeto/Atividade nº 2000,2030, 2031 Elemento de Despesa: 3.3.90-30	Nota de Empenho: 051-8, 052-6, 053-4/2020 Emissão: 02/03/2020 Geração da AFM: 03/03/2020 PA :TJ-ADM-2020/10196
---	--	---	---

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor:	A&R MERCANTIL LTDA	E-mail:	mercantil.mercantil@hotmail.com
Endereço:	RUA DO URUGUAI, Nº 75, 1º ANDAR, SALA 08, FUNDO URUGUAI	Representante legal:	AUGUSTUS EMMANUEL PEREIRA SALES
Cidade :	SALVADOR	CNPJ/CPF:	19.000.123/0001-50
Estado :	BAHIA	Insc. Estadual	112.226.871
CEP:	40.450-211	Insc. Municipal	471.614/001-98
Telefone:	(71) 3033-2384	FAX:	

Dados:	Banco: BRASIL 001 Agência: 2957-2 Conta Corrente: 87866-9						
Lote/Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega
1/1	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR AMARELA, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	Até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
1/2	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR AZUL, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	
1/3	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR MARROM, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	
1/4	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR OCRE, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	
1/5	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR PRETA, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	
1/6	CORANTE LÍQUIDO, BISNAGA COM 50ML, COR VERDE, GLOBO OU SIMILAR.	GLOBO	un.	25	R\$ 2,96	R\$ 74,00	
6/3	TELA FACHADEIRA EM POLIETILENO, ROLO DE 3 X 100 M (L X C), COR BRANCA, SEM LOGOMARCA-PARA PROTECAO DE OBRAS.	VALEPLAST	un.	20	R\$ 399,32	R\$ 7.986,40	
6/4	TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C).	VALEPLAST	un.	20	R\$ 81,20	R\$ 1.624,00	
6/5	TELA PLASTICA TECIDA LISTRADA BRANCA E LARANJA, TIPO GUARDA CORPO, EMPOLIETILENO MONOFILADO, ROLO 1,20 X 50 M (L X C).	NORTENE	un.	20	R\$ 66,40	R\$ 1.328,00	
						Valor Total:	R\$ 11.382,40

Total por extenso: Onze mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO

ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, Nº 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA

CEP: 41.730-101

TELEFONE: (71) 3360-2400/2401

HORÁRIO: 8:00h às 11:30 e das 13:00 às 17:00

Coordenador de Compras

Salvador(BA), 03/03/2020

João Augusto P. Lepikson
Coordenador de Compras
Cid. 553.526-7

Director

Jorge Medrado
Director de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor